
 
 

ZARZĄDZENIE NR 238/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2-4 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
19 grudnia 2024 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2024 r. poz. 7524, z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 
2186, 2291, 2483, 2533, 2699, 2956, 3062, 3155, 3232, 3467, 3490 i 3589) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3778



Zarządzeniem Nr 173/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/123/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 198/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 201/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 228/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 234/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 230.600.137,23 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:    206.024.363,56 zł, 

b) dochody majątkowe: 24.575.773,67 zł; 

2) kwotę wydatków budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 241.031.234,45 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:    194.997.178,99 zł, 

b) wydatki majątkowe: 46.034.055,46 zł. 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w łącznej wysokości 182.324,30 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;  

3) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 140.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

4) dokonuje się zmian limitów wydatków majątkowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz 
 

 
 Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3778



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 016 701,43 15 016 701,43

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 696 895,00 11 696 895,00

4307 Zakup usług pozostałych 61 519,53 85 541,43

4309 Zakup usług pozostałych 17 230,46 23 958,56

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
576 672,35 552 650,45

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
161 515,10 154 787,00

855 Rodzina 20 960 505,52 20 960 505,52

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 981 037,00 12 981 037,00

3110 Świadczenia społeczne 11 381 316,00 11 241 316,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 065 032,00 1 205 032,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 346 038,75 25 346 038,75

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 819 160,00 3 819 160,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 36 574,30

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 9 425,70

241 031 234,45 241 031 234,45

-11 574,30

Razem: 0,00

0,00

90015 0,00

11 574,30

85502 0,00

-140 000,00

140 000,00

-24 021,90

-6 728,10

0,00

75023 0,00

24 021,90

6 728,10

Załącznik nr 1

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3778



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 996 815,00 12 996 815,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 711 174,00 12 711 174,00

3110 Świadczenia społeczne 11 369 316,00 11 229 316,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032 399,00 1 172 399,00

15 245 018,05 15 245 018,05

-140 000,00

140 000,00

Razem: 0,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3778



Załącznik nr 2

Klasyfikacja budżetowa (dział,  
rozdział,  §)

Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7

750, 70023 § 6067 576 672,35 0,00 24 021,90 552 650,45 Fundusze Europejskie

750, 70023 § 6069 161 515,10 0,00 6 728,10 154 787,00 środki z budżetu państwa

926, 92601 § 6050 70 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

926, 92601 § 6050 1 750 000,00 20 000,00 0,00 1 770 000,00

46 064 805,46 20 000,00 50 750,00 46 034 055,46

Doświetlenie stadionu miejskiego

środki własne

Cyberbezpieczny Samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa 
informacji Gminy Miasta Brodnicy poprzez wzmacnianie odporności 
oraz zdolności do skutecznego zapobiegania i reagowania na 
incydenty w systemach informacyjnych (projekt realizowany w 
ramach FUNDUSZY EUROPEJSKICH NA ROZWÓJ CYFROWY 2021-
2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 
2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa).

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

LIMITY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025

2

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Modernizacja trybun na stadionie miejskim w Brodnicy (kontynuacja 
z 2024 r. - II etap)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3778


	ZARZĄDZENIE NR 238/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2

		2025-08-14T07:39:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




